
令和 4 年 5 月吉日 

ご利用者 

ご家族  各位 

 

介護老人福祉施設 引佐みやまの里 

施 設 ⾧  金子 侑司 

 

面会制限の緩和に関してのお知らせ 

 

薫風の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、当事業所の運営にご協力

賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、大型連休も終わり、令和 5 年 5 月 8 日から新型コロナウイルスが 5 類感染症へと移行さ

れました。 

当施設ではコロナウイルスを始めとした感染対策のため、対面面会の制限を実施しておりまし

たが、令和 5 年 6 月 12 日（月）より対面式の面会を下記要件にて徐々に再開いたします。 

なお、感染拡大が浜松市・近隣県市町村等で再度確認された場合には面会の制限を行わせてい

ただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。ご不明な点がありましたら、ご遠慮

なくお問い合わせくださいませ。 

                                      敬具 

 

                    記 

 

【面会時の感染症対策】 

・面会対応時間 ：8 時 30 分～17 時 30 分 

・面会時間   ：30 分程度 

・人数     ：3 名様まで 

 

※受付での健康状態の確認 

※手指消毒・検温・マスク着用のご協力 

※18 歳未満の方に関しましては通学している学校等で感染症が発生している場合は面会を制限 

                  

 

                                         以上   

 

【問い合わせ先】 

電話：0 5 3 - 5 2 8 - 4 0 5 0 

担当：相談員 ⾧山 祐輔 


